epacta 7].

Charta vitiata et additamentis suspecta in chartul. Gorz., cod. saec. 12

bibL Mettensu.

Meurisse 185 ex exemplari = Bouquet 6, 477 n' 29. — Calmet 2,

preuves 124. — Gallia Christ. 13, inatr. 381 n° 11 ex chartul. — Br6-

quigny ad 815. — Böhmer 249 ad 815.

815, 21 mai.

L. monasterio Anianensi in pago Magdalonensi iuxta Mon-
tecalmense Castrum a Benedicto abbate ad honorem Salvatoris et

s. Mariae constructo et Karolo delegato, cui Senegildus abbas

praeest, ex rebus suis tradit cellulam Casam-novam iuxta Castrum

Planitiuin in pago Ucetico super Cicer fluvium a Willelmo co-

mite ad honorem s. Mariae aedificatam atque Karolo condonatam

itemquc cellulamGordanicum haud procul ab altera constructam. —
t
Si liberalitatis nostrae munere'.

Aquisgrani pal. reg., 12 kal. iun. a. 2, ind. 8.

Chartul. Aman, iu arcb. Monspeliensi.

Mabillon acta ss. 5, 211 ex chartul. = Le Cointe 7, 694 = Tentzel

app. 2 = Bouquet (f, 473 n° 30. — Brequigny ad 815. — Böhmer
250 ad 815.

815, 2 iun.

L. auctoritatem Karoli sibi ab Ainhardo abbate oblatam con-

firmans, monasterio Blandinio in pago Gandensi super Scaldim flu*

vium ad honorem ss. Petri et Pauli constructo suae immunitatis

atque tuitionis praeceptum concedit. —
t
Si erga loca divinis cul-

tibus mancipata'.

Aquisgrani pal. reg., 4 non. iun. a. 2, ind. 8.

Le Mire 1 , 131 n° 10. — Sander Oaudavum (Bruxellis 1627 in 4")

293 = Sander Flandria illustrata (Hagae 1732 in f) 1, 276. — Bre*-

quiguy ad 815. — Böhmer 251 ad 815.
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[815] 3 iun.

57* L. emunitatera Karoli sibi a Theoduno abbate prolatam con-

firmans, monasterio Cambidonae in honorem 8. Mariae constructo

plenissiraara tuitionem et emunitatis defensionem concedit. — Cum
petitionibus servorum dei iustis'.

Aquisgrani pal. reg., 3 non. iun. a. 1, ind. 3.

Antogr. in arcb. Monacensi.

Ex autographo: Mon. Boic. 28% 9 n' 5 ad 814. - Nengart 2, 3 n° 803

ad 814. - Böhmer 212 ad 814.

815, 10 iun.

L., petente Bernardo episcopo Viennensis occlesiac in hono-

rem 8. Mauricii constructae, quinque eius naves per Rhodanum
et Segonnam discurrentes ab omni tcloneo solvendo liberat. —
«Omnibus episcopis. . . notum sit quia nos'.

Aquisgrani pal. reg., 4 id. iun. a. 2, ind. 8.

Balnze capit. 2, 1407 n° 27 ox chartnl. = Le Cointe 7, 345 — Bon-

qnet 6, 479 n' 32. - Brcqnigny ad 815. — Böhmer 252 ad 815.

815, 15 iun.

59* L. ob petitionem Thomae Albensium sive Vivariensium epi-

scopi, eiusdem sedem in suam defensionem et immunitatis tuitio-